
ZARZĄDZENIE NR 182/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 2242) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696), w związku z uchwałą nr IV/12/2018 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2018 r. sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2019 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 192.502,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 192.502,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 298.045,- zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
151.404.574,19 zł, a wydatków 164.250.622,19 zł, w tym na zadania zlecone gminie 50.620.695,50 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 83D4D2B6-2F1B-4403-9C29-161331D6D12C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 34 169 989,00 192 502,00 34 362 491,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 192 502,00 192 502,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 192 502,00 192 502,00

Razem: 151 212 072,19 192 502,00 151 404 574,19

Id: 83D4D2B6-2F1B-4403-9C29-161331D6D12C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 562 660,00 50 000,00 1 612 660,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 404 200,00 50 000,00 1 454 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 536 500,00 50 000,00 586 500,00

750 Administracja publiczna 8 290 520,00 50 000,00 8 340 520,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 520 271,00 50 000,00 7 570 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 329 832,00 50 000,00 4 379 832,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 258 036,00 92 502,00 14 350 538,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 361 715,00 -250 000,00 4 111 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 357 429,00 -250 000,00 1 107 429,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 458 562,00 250 000,00 3 708 562,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 140 000,00 250 000,00 3 390 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 821 234,00 107 502,00 1 928 736,00
4260 Zakup energii 721 210,00 42 502,00 763 712,00
4300 Zakup usług pozostałych 726 440,00 50 000,00 776 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 373 584,00 15 000,00 388 584,00

90095 Pozostała działalność 4 545 525,00 -15 000,00 4 530 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 290 600,00 -45 000,00 245 600,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 745 769,00 30 000,00 1 775 769,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 439 240,00 0,00 3 439 240,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 211 460,00 0,00 211 460,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 805,00 3 045,00 52 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 760,00 -3 045,00 14 715,00

Razem: 164 058 120,19 192 502,00 164 250 622,19

Id: 83D4D2B6-2F1B-4403-9C29-161331D6D12C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 182/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 536 500,00 50 000,00 586 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 500,00 50 000,00 586 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 536 500,00 50 000,00 586 500,00

Zakupy inwestycyjne - wykupy gruntów 536 500,00 50 000,00 586 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 484 016,00 - 250 000,00 7 234 016,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 907 429,00 - 250 000,00 2 657 429,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 357 429,00 - 250 000,00 1 107 429,00

Rozbudowa i przebudowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na terenie Gminy 
Wejherowo

311 871,00 - 200 000,00 111 871,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Bolszewo 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 373 584,00 15 000,00 388 584,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 373 584,00 15 000,00 388 584,00

Budowa nowych punktów oświetlenia 
drogowego 373 584,00 15 000,00 388 584,00

90095 Pozostała działalność 4 203 003,00 - 15 000,00 4 188 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 290 600,00 - 45 000,00 245 600,00

Gminny Plac Pamięci w Bolszewie 42 600,00 - 15 000,00 27 600,00

Kajakiem przez Pomorze 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 745 769,00 30 000,00 1 775 769,00

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej Gminy 
Wejherowo

1 745 769,00 30 000,00 1 775 769,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 661 455,00 - 3 045,00 658 410,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 31 455,00 - 3 045,00 28 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 760,00 - 3 045,00 14 715,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej 17 760,00 - 3 045,00 14 715,00

Razem 33 496 808,00 - 203 045,00 33 293 763,00

Id: 83D4D2B6-2F1B-4403-9C29-161331D6D12C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr - do zarządzenia Nr 182/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 23 grudnia 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Gniewowo

Lp. Nazwa zadania Rozdział i par. Zwiększenia Zmniejszenia
1. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej 
92105 par.4210
92105 par.6050

3.045,-
-

-
3.045,-

2. Fundusz sołecki 75818 par.4810 - -
Razem 3.045,- 3.045,-

Id: 83D4D2B6-2F1B-4403-9C29-161331D6D12C. Podpisany Strona 1




